
 

 

DWB.5750.28.2024 

POSTANOWIENIE NR 286/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kudowa-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Kudowie-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 286/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kudowskie Centrum Kultury i Sportu,  

ul. Główna 43, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Monika Balicka-Dec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Aneta Eliza Franus-Grzeszcz, zgłoszona przez KWW ANETY POTOCZNEJ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

3. Kinga Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kudowa-Zdrój 

4. Diana Karolina Jagiełło, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Elżbieta Katarzyna Kozioł, zgłoszona przez KWW DLA KUDOWY, 

zam. Kudowa-Zdrój 

6. Jakub Michał Kozioł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

7. Alicja Krysztofowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-Zdrój 

8. Michał Stwertetschka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

9. Małgorzata Maria Wierdak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II,  

ul. Szkolna 8, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Agnieszka Monika Drosdz, zgłoszona przez KWW ANETY POTOCZNEJ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

2. Małgorzata Maria Droździak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Zbigniew Gibek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kudowa-Zdrój 

4. Stanisław Jan Kłosiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Monika Iwona Kołtowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kudowa-Zdrój 

6. Edyta Anna Lachawiec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Agnieszka Łukasik-Musiał, zgłoszona przez KWW DLA KUDOWY, 

zam. Kudowa-Zdrój 

8. Aleksandra Edyta Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kudowa-Zdrój 

9. Dominika Gabriela Pieczarka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Punkt Informacyjno-Konsultacyjny GKRPA,  

ul. Poznańska 2, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Karol Marek Drosdz, zgłoszony przez KWW ANETY POTOCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa Zdrój 

2. Anna Gieracka-Kurzawiak, zgłoszona przez KWW ANETY POTOCZNEJ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

3. Joanna Góralska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Marzena Joanna Janiga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Polanica-Zdrój 

5. Ewelina Patrycja Kulej, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Lewin-Kłodzki 

6. Dariusz Lesiczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

7. Jakub Olaf Łukasik, zgłoszony przez KWW DLA KUDOWY, zam. Kudowa-

Zdrój 

8. Ewa Bożena Ziniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-Zdrój 

9. Janina Dorota Zwolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. "100-lecia Odzyskania 

Niepodległości", ul. Tadeusza Kościuszki 58, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Janusz Włodzimierz Biliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-

Zdrój 

2. Dominika Dusza, zgłoszona przez KWW DLA KUDOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Kudowa-Zdrój 

3. Izabela Anna Jarczewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Magdalena Małgorzata Łukasik, zgłoszona przez KWW DLA KUDOWY, 

zam. Kudowa-Zdrój 

5. Oliwia Weronika Osip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

6. Zdzisław Krzysztof Sadowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Lucyna Janina Stasiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

8. Maja Irena Tomaszewska, zgłoszona przez KWW ANETY POTOCZNEJ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

9. Jerzy Zimnocho, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE 

ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Społeczny Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Słone 72, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Józef Karol Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

2. Ewa Katarzyna Drąg, zgłoszona przez KWW ANETY POTOCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

3. Daria Julia Jagiełło, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Wiktor Marcin Kamiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-

Zdrój 

5. Mariola Magdalena Kmiecińska, zgłoszona przez KWW ANETY 

POTOCZNEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

6. Teresa Kołodziej, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Grażyna Lucyna Mankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

8. Roman Józef Smolnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kudowa-Zdrój 

9. Romuald Piotr Wołoszczuk, zgłoszony przez KWW DLA KUDOWY, 

zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kudowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji,  

ul. Aleksandra Fredry 8, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Katarzyna Grubizna-Szpila, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Anita Justyna Kmiecińska, zgłoszona przez KWW ANETY POTOCZNEJ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

3. Krystyna Joanna Machowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-

Zdrój 

4. Stanisław Zbigniew Płoskonka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Katarzyna Małgorzata Siwińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kudowa-Zdrój 

6. Jadwiga Skadorwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kudowa-Zdrój 

7. Emilia Wieczorek, zgłoszona przez KWW DLA KUDOWY, zam. Kudowa-

Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II,  

ul. Szkolna 8, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Alicja Katarzyna Bazan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Oliwia Angelika Breszko, zgłoszona przez KWW ANETY POTOCZNEJ, 

zam. Kudowa-Zdrój 

3. Emilia Burger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

4. Adam Tadeusz Droździak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Alicja Zofia Kłosińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-Zdrój 

6. Szymon Kurzawiak, zgłoszony przez KWW DLA KUDOWY, zam. Kudowa-

Zdrój 

7. Wanda Sabina Pieniądz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

8. Gracjana Edyta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kudowa-Zdrój 

9. Katarzyna Anna Zagrodna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, "Zespół Opieki Zdrowotnej" w Kłodzku (Szpital 

Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny w Kudowie-Zdroju), ul. Zdrojowa 36c, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Bronisław Kamiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Sylwia Martynowicz, zgłoszona przez KWW DLA KUDOWY, zam. Kudowa-

Zdrój 

3. Anna Małgorzata Maślanka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Aleksandra Antonina Stasiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Bożena Krystyna Zabrzeska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe "Bristol" MSWiA  

w Kudowie-Zdroju, ul. Stefana Okrzei 1, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Kamila Grażyna Gawlik, zgłoszona przez KWW DLA KUDOWY, 

zam. Kudowa-Zdrój 

2. Beata Jarczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Ewa Katarzyna Kujawa-Wojtyna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Sebastian Martyniak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Marta Anna Salska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kudowa-Zdrój 

 

 


